[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
«24» сентября 2015 г. №50/469-ГС

      Принято на 50 заседании

       Ливенского городского Совета

                  народных депутатов IV созыва
О принятии решения «О признании утратившими
силу отдельных муниципальных правовых актов»
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с Земельным кодексом, Ливенский городской Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Принять решение «О признании утратившими силу отдельных муниципальных правовых актов».

2. Направить принятое решение главе города Ливны для подписания и обнародования.

Председатель Ливенского городского
Совета народных депутатов

                                 Е.Н. Конищева